
Dziat

010

sot

700

760

754

1 SO-t

v ::;.853'

900

Rozdziat

01095 :

60016

: 70005

:75023

75412

80101

80104

80148:

•'•• 85395

90001

Paragraf

6050

4300

6050

4430

4580

2710

4210

4270

4210

4220

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4308

4309

4368

4369

4418

4419

4300

— — - vj (j— ; ii- i
Tresc -̂M ̂

Rolnictwo i fowiectwo • • • • • • • .'.";•-. . . . , • ' • • •"- • ' •

Pozostate dziatalnosc

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i %czno£6 . . • • ' • : ' "" ' . . ' ' • "

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa • \a gruntami i nieruchomosciami

Rozne optaty i sktadki

Pozostate odsetki

Administracja publiczna . . - : " ' . " • • • • ' - . - • ' . . . .

Urz^dy gtnin (miast i iniast na prawach powiatu)

Dotacja celowa na pomoc finansowa^ udzielana^ miedzy jednostkami
samorza^du terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadaii bieza^cych

BezpieczeristWO publiczne I oehrona przeciwpozarowa.

Ochotnicze straze pozarne : :

Zakup materiatow i wyposazenia

Oswia.ta.iwycliowa.nie i|j|| : - , - . . - , : - : ' . '. " ' " . ; . .

Szkoly podstawowe : , : '.. ' ^ v

Zakup ustug remontowych

Przedszkola

Zakup materiatow i wyposazenia

Stoiowki szkoine :

Zakup srodkow zywnosci

PoEostate-zadatiiawzakresIepoIItyKispotecznej • " , ' ' • • : , ' : ,

Pozosjata dzialainosc

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Gospodarka' komunalna i oehrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i oehrona wod

Zakup ustug pozostatych

Wartosc

-90000,00

- 90 000,00

- 90 000,00

... . " • • " -40000,00

-40000,00

120000,00

-160000,00

0,00

0,00

-50,00

50,00

• : , ' -57143,90

-57143,00

-57 143,00

; :. . 30000,00'

30000,00

30 000,00

' '. ' ' . / . ' 58 692,00

. . 33692,00

33 692,00

5 000,110

5 000,00

20 000,00

20 000,00

72000,00

72 000,00

1 551,00

82,00

250,00

13,00

16 191,00

858,00

6 056,00

320,00

42 690,00

2 260,00

928,00

49,00

714,00

38,00

• . • . . • • . . ' • " • • 10000,00

10000,00

160000,00

PRZEWODNICZ^CY

Slawotnir fzbjasz



926

92695 :

6050

4300

4410

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultufa fizyczna i sport " ; ; .: : ,••. ' "' ::

Pozostate dziaJalnosc .. : . . . . • : • - • •

Zakup us)ug pozostalych

Podroze stuzbowe krajowe

Razem:

-150000,00

; • • • - : - : 0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

-16451,00

PRZEWODNICZ^CY

Slawomir tz&jaszir tz&j


